
 
 

UCHWAŁA NR 36.XXI.2020 
RADY GMINY WIĄZOWNA 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 128.XIII.2019 Rady Gminy Wiązowna z dnia 24 września 2019 r. 
w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Wiązownie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194) uchwala się, co następuje: 

§ 1. § 6. ust. 1 Załącznika do uchwały nr 128.XIII.2019 Rady Gminy Wiązowna z dnia 24 września 2019 r. 
otrzymuje brzmienie: 

„Ośrodek używa pieczęci nagłówkowej według wzoru: Gminny Ośrodek Kultury w Wiązownie 05-462 
Wiązowna ul. Lubelska 53 NIP 532-194-15-65 Regon 141011276.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Kultury w Wiązownie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  
 

Przewodnicząca Rady 
 
 

Renata Falińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 czerwca 2020 r.

Poz. 6301


		2020-06-05T09:10:14+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




